

2






Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис

Р Е Ш Е Н И Е    200

от   23 февруари   2026 година


ЗА ОСВОБОЖДАВАНЕ И ЗА НАЗНАЧАВАНЕ НА ОБЛАСТНИ УПРАВИТЕЛИ

На основание чл. 143, ал. 2 от Конституцията на Република България и чл. 29, ал. 3 във връзка с чл. 19а, ал. 2 от Закона за администрацията


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Освобождава:
[bookmark: _Hlk222746630]- ГЕОРГИ ЗАПРЕВ ДИНЕВ от длъжността областен управител на област Благоевград;
- ВЛАДИМИР ДОБРОМИРОВ КРУМОВ от длъжността областен управител на област Бургас;
- АНДРИЯНА ЙОВЧЕВА АНДРЕЕВА от длъжността областен управител на област Варна;
- ЮЛИЯ ЙОРДАНОВА ЛИКОМАНОВА-МУТАФЧИЕВА от длъжността областен управител на област Велико Търново;
- АНИ НОРАИРИ АРУТЮНЯН от длъжността областен управител на област Видин;
- НИКОЛАЙ РУМЕНОВ НИКОЛОВ от длъжността областен управител на област Враца;
- МАРИЯ МИХАЙЛОВА БАШЕВА–ВЕНКОВА от длъжността областен управител на област Габрово;
- ЖИВКО НИКОЛОВ ЖЕЛЯЗКОВ от длъжността областен управител на област Добрич;
- НИКОЛА СВЕТОЗАРОВ ЧАНЕВ от длъжността областен управител на област Кърджали;
- МЕТОДИ ХРИСТОВ ЧИМЕВ от длъжността областен управител на област Кюстендил;
- ДОРА АНГЕЛОВА СТОЯНОВА от длъжността областен управител на област Ловеч;
- КАЛИН ФИЛИПОВ ХАЙТОВ от длъжността областен управител на област Монтана;
- ВАЛЕНТИНА АСЕНОВА КАЙТАЗОВА от длъжността областен управител на област Пазарджик;
- ЛЮДМИЛ ДИМИТРОВ ВЕСЕЛИНОВ от длъжността областен управител на област Перник;
- МАРТИН ТОДОРОВ МАЧЕВ от длъжността областен управител на област Плевен;
- ХРИСТИНА ГЕОРГИЕВА ЯНЧЕВА от длъжността областен управител на област Пловдив;
- ИЛИЯН МАРИНОВ ВЕЛИКОВ от длъжността областен управител на област Силистра;
- ЧАВДАР БОРИСОВ БОЖУРСКИ от длъжността областен управител на област Сливен;
- СТЕФАН АНТОНОВ АРСОВ от длъжността областен управител на област София;
- СИЛВИЯ БОЙКОВА АРНАУТСКА от длъжността областен управител на Софийска област;
- НЕДЕЛЧО КРЪСТЕВ МАРИНОВ от длъжността областен управител на област Стара Загора;
- ЙОАН ПЕЙЧЕВ ПЕЕВ от длъжността областен управител на област Търговище;
- СТЕФКА ЗДРАВКОВА СТЕФАНОВА от длъжността областен управител на област Хасково;
- КАТЯ ИВАНОВА ИВАНОВА от длъжността областен управител на област Шумен;
- НИКОЛАЙ КОСТОВ КОСТАДИНОВ от длъжността областен управител на област Ямбол;
[bookmark: _Hlk222748359]- ВЛАДИМИР ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ от длъжността областен управител на област Разград;
- ДРАГОМИР ДАМЯНОВ ДРАГАНОВ от длъжността областен управител на област Русе;
- ЗАХАРИ СТЕФАНОВ СИРАКОВ от длъжността областен управител на област Смолян.
2. Назначава:
[bookmark: _Hlk222742593]- НИКОЛАЙ МИХАЙЛОВ КУКОЛЕВ за областен управител на област Благоевград;
- ДОБРОМИР СТАНЧЕВ ГЮЛЕВ за областен управител на област Бургас;
- АТАНАС СИМЕОНОВ МИХОВ за областен управител на област Варна;
- ВАЛЕНТИН МИХАЙЛОВ МИХАЙЛОВ за областен управител на област Велико Търново;
- ИВАН ПЕТКОВ ИВАНОВ за областен управител на област Видин;
- СТЕФАН КРАСИМИРОВ СТЕФАНОВ за областен управител на област Враца;
- АСЕН ВЛАДИСЛАВОВ ДАСКАЛОВ за областен управител на област Габрово;
- АСЕН ГЕОРГИЕВ АТАНАСОВ за областен управител на област Добрич;
- ЗДРАВКО ХРИСТОВ ТОДОРОВ за областен управител на област Кърджали;
- КРИСТИЯН ГЕОРГИЕВ ИВАНЧОВ за областен управител на област Кюстендил;
- ПОЛЯ ПЕТКОВА ВЪРБАНОВА за областен управител на област Ловеч;
- МИХАИЛ ВАНЮШЕВ ИВАНОВ за областен управител на област Монтана.
- ЛЮБОМИР АНГЕЛОВ ГЕЧЕВ за областен управител на област Пазарджик;
- ГЕОРГИ НЕДКОВ НЕДЕВ за областен управител на област Перник.
- АЛЕКСАНДЪР ПЕНКОВ ЙОТКОВ за областен управител на област Плевен;
- ВЛАДИСЛАВ ХАРАЛАМПИЕВ ПОПОВ за областен управител на област Пловдив;
- ДИМИТЪР НИКОЛАЕВ КАРАДЖОВ за областен управител на област Силистра;
- МАРИНЧО ХРИСТОВ ХРИСТОВ за областен управител на област Сливен;
- ВЯРА МЕТОДИЕВА ТОДЕВА за областен управител на област София;
- ИВАН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ за областен управител на Софийска област;
- ИВА СВЕТЛОЗАРОВА РАДЕВА за областен управител на област Стара Загора;
- РАДОСЛАВ НИКОЛОВ БОЙЧЕВ за областен управител на област Търговище;
- ГИНКА ТОДОРОВА РАЙЧЕВА за областен управител на област Хасково;
- МАРИН СЛАВЧЕВ МАРИНОВ за областен управител на област Шумен;
- БИЛЯНА ИВАНОВА КАВАЛДЖИЕВА-ДИМИТРОВА за областен управител на област Ямбол;
- ОГНЯН ДОСЕВ ОБРЕШКОВ за областен управител на област Разград;
- ОРЛИН РАДОСЛАВОВ ПЕНКОВ за областен управител на област Русе;
- ЗАРКО ФИЛИПОВ МАРИНОВ за областен управител на област Смолян.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Андрей Гюров

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Мария Томова

